e®codere

Madrid 25 de noviembre de 2009,

De conformidad con lo establecido en el articulo 82 de la Ley 24/1988 del Mercado de
Valores, y disposiciones que la desarrollan, Codere S.A. procede por medio del presente

escrito a comunicar el siguiente
HECHO RELEVANTE

CODERE S.A., en relacién con el Contrato de Liquidez firmado con Crédit Agricole
Cheuvreux, S.A., y de acuerdo con lo previsto en la Circular 3/2007 Norma 4* Apdo. 2b,
informa de las operaciones realizadas durante el tercer trimestre de vigencia de dicho
contrato (19 de agosto a 18 de noviembre de 2009), que describe en la siguiente tabla.

OPERACION  NUMERO DE ACCIONES IMPORTE PRECIO MEDIO EFECTIVO

Saldo inicial 51.372 424.397
Compras 124.455 726.259 5,84
Ventas 96.127 611.089 6,36

Realizadas estas operaciones los saldos actuales quedan de la siguiente forma:

Saldo cuenta acciones: 79.700
Saldo cuenta efectivo: €309.227

Atentamente

(L, Cxe

Rafael Catala Polo
Secretario General y del Consejo de Administracion




AnNexo

Resumen de las operaciones realizadas en virtud del contrato de liquidez durante el periodo
comprendido entre el 19 de agosto de 2009 y el 18 de noviembre de 2009:

) SALDO ACCIONES SALDO EFECTIVO en
FECHA OPERACION N° ACCIONES PRECIO MEDIO €  EFECTIVO (£)

en CUENTA VALORES CC (€)
18/08/2009 51.372 424.397
19/08/2009 COMPRA 500 5,9500 2.975 51.872 421.422
19/08/2009 VENTA 1.141 6,0400 6.892 50.731 428.314
20/08/2009 VENTA 1.000 6,0500 6.050 49.731 434.364
20/08/2009 COMPRA 374 6,0000 2.244 50.105 432.120
21/08/2009 VENTA 1.000 6,0900 6.090 49.105 438.210
24/08/2009 VENTA 1.000 6,1500 6.150 48.105 444.360
24/08/2009 COMPRA 1.000 6,0700 6.070 49.105 438.290
25/08/2009 COMPRA 2.000 5,9750 11.950 51.105 426.340
26/08/2009 COMPRA 600 5,9908 3.594 51.705 422.745
27/08/2009 COMPRA 3.600 5,9707 21.495 55.305 401.251
28/08/2009 COMPRA 250 6,0080 1.502 55.555 399.749
31/08/2009 VENTA 7.555 6,2994 47.592 48.000 447.341
01/09/2009 COMPRA 500 6,2000 3.100 48.500 444241
02/09/2009 COMPRA 5.000 6,0080 30.040 53.500 414.201
03/09/2009 COMPRA 4.000 6,0038 24.015 57.500 390.186
04/09/2009 COMPRA 2.500 5,9953 14.988 60.000 375.198
07/09/2009 COMPRA 1.100 5,9987 6.599 61.100 368.599
08/09/2009 COMPRA 3.600 5,9914 21.569 64.700 347.030
09/09/2009 COMPRA 2.100 5,9781 12.554 66.800 334.476
10/09/2009 COMPRA 2.000 5,9500 11.900 68.800 322.576
11/09/2009 VENTA 500 6,0000 3.000 68.300 325.576
11/09/2009 COMPRA 500 5,9500 2.975 68.800 322.601
14/09/2009 COMPRA 4.200 5,8655 24.635 73.000 297.966
15/09/2009 VENTA 3.500 5,9743 20.910 69.500 318.876
15/09/2009 COMPRA 250 5,9100 1.478 69.750 317.398
16/09/2009 VENTA 5.468 6,0692 33.186 64.282 350.585
16/09/2009 COMPRA 418 5,9500 2.487 64.700 348.098
17/09/2009 VENTA 6.500 6,3262 41.120 58.200 389.218
18/09/2009 VENTA 7.000 6,5114 45.580 51.200 434.798
21/09/2009 VENTA 7.500 6,6216 49.662 43.700 484.460
22/09/2009 VENTA 3.000 6,6417 19.925 40.700 504.385
22/09/2009 COMPRA 2.000 6,5000 13.000 42.700 491.385
23/09/2009 VENTA 3.000 6,4000 19.200 39.700 510.585
23/09/2009 COMPRA 100 6,5300 653 39.800 509.932
24/09/2009 VENTA 4.470 6,3709 28.478 35.330 538.410
25/09/2009 VENTA 5.330 6,3074 33.619 30.000 572.029
28/09/2009 VENTA 4.600 6,3204 29.074 25.400 601.102
29/09/2009 VENTA 2.603 6,3100 16.425 22.797 617.527
30/09/2009 VENTA 4.797 6,3316 30.373 18.000 647.900
01/10/2009 VENTA 1.350 6,3320 8.548 16.650 656.448
02/10/2009 VENTA 1.000 6,2000 6.200 15.650 662.648
02/10/2009 COMPRA 1.000 6,1000 6.100 16.650 656.548
05/10/2009 VENTA 50 6,1000 305 16.600 656.853
05/10/2009 COMPRA 7.700 5,9312 45.670 24.300 611.183
06/10/2009 VENTA 2.327 6,1406 14.289 21.973 625.473
06/10/2009 COMPRA 500 6,0500 3.025 22.473 622.448
07/10/2009 VENTA 8.473 6,4341 54.516 14.000 676.964
08/10/2009 VENTA 2,913 6,4378 18.753 11.087 945.717
09/10/2009 VENTA 4.087 6,5073 26.596 7.000 972.313
13/10/2009 VENTA 185 6,4900 1.201 6.815 973.513
13/10/2009 COMPRA 1.185 6,3616 7.539 8.000 965.975
14/10/2009 VENTA 1.000 6,5400 6.540 7.000 972.515
15/10/2009 VENTA 200 6,7250 1.345 6.800 973.860
16/10/2009 VENTA 1.000 6,7750 6.775 5.800 980.635
19/10/2009 VENTA 500 6,8000 3.400 5.300 984.035
20/10/2009 VENTA 300 6,7550 2.027 5.000 986.061
21/10/2009 VENTA 170 6,7500 1.148 4.830 987.209
22/10/2009 VENTA 800 6,6900 5.352 4.030 992.561
22/10/2009 COMPRA 300 6,6000 1.980 4.330 990.581
26/10/2009 COMPRA 200 6,5500 1.310 4.530 989.271
27/10/2009 COMPRA 200 6,5500 1.310 4.730 987.961
28/10/2009 COMPRA 400 6,4750 2.590 5.130 985.371
29/10/2009 VENTA 3 6,5500 20 5.127 985.390
29/10/2009 COMPRA 1.550 6,4097 9.935 6.677 975.455
30/10/2009 VENTA 797 6,4772 5.162 5.880 980.618
30/10/2009 COMPRA 600 6,2000 3.720 6.480 976.898




) SALDO ACCIONES SALDO EFECTIVO en
FECHA OPERACION N° ACCIONES PRECIO MEDIO €  EFECTIVO (£)

en CUENTA VALORES CC (€)
02/11/2009 COMPRA 500 6,4400 3.220 6.980 973.678
03/11/2009 COMPRA 3.720 6,1835 23.003 10.700 950.675
04/11/2009 VENTA 100 6,1900 619 10.600 951.294
04/11/2009 COMPRA 6.200 6,0402 37.449 16.800 913.845
05/11/2009 COMPRA 8.500 5,8001 49.301 25.300 864.544
06/11/2009 COMPRA 8.000 5,8291 46.633 33.300 817.911
09/11/2009 COMPRA 8.000 5,7948 46.358 41.300 771.553
10/11/2009 COMPRA 5.948 5,7550 34.231 47.248 737.323
11/11/2009 COMPRA 7.976 5,7187 45.612 55.224 691.710
12/11/2009 COMPRA 8.376 5,5500 46.500 63.600 645.210
13/11/2009 COMPRA 8.000 5,3853 43.083 71.600 602.127
16/11/2009 VENTA 908 5,4725 4.969 70.692 607.096
16/11/2009 COMPRA 1.000 5,3500 5.350 71.692 601.746
17/11/2009 COMPRA 6.397 5,3115 33.978 78.089 567.768
18/11/2009 COMPRA 1.611 5,3018 8.541 79.700 559.227

SALDO INCIAL ACCIONES 18-ago-09
SALDO INICIAL EFECTIVO (€) 18-ag0-09

TITULOS PRECIO MEDIO € IMPORTE
COMPRAS PERIODO 124.455 726.259
VENTAS PERIODO 96.127 611.089

SALDO FINAL ACCIONES 18-nov-09

SALDO FINAL EFECTIVO (£) 18-nov-09






